



AN Konsult ApS

Fabriksvej 31, 5485 Skamby
CVR-nr. 34460892

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.02.2020

Annika Nydal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AN Konsult ApS

Fabriksvej 31

5485 Skamby

CVR-nr.: 34460892

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Annika Nydal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af konsulentytelser, køb, salg og udlejning af køretøjer, entreprenørmaskine mv. og hundecenter samt anden beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 23 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		549.849	490.292
Personaleomkostninger	1	(472.939)	(426.383)
Af- og nedskrivninger		(46.114)	(39.729)
Driftsresultat		30.796	24.180
Andre finansielle omkostninger		(3)	0
Resultat før skat		30.793	24.180
Skat af årets resultat	2	(7.937)	(5.971)
Årets resultat		22.856	18.209
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		20.000	0
Overført resultat		2.856	18.209
Resultatdisponering		22.856	18.209

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.620	35.140
Indretning af lejede lokaler		171.031	195.125
Materielle aktiver	3	197.651	230.265
Anlægsaktiver		197.651	230.265
Råvarer og hjælpematerialer		37.981	35.231
Varebeholdninger		37.981	35.231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.877	3.357
Udskudt skat		39.268	36.696
Tilgodehavende selskabsskat		4.491	0
Tilgodehavender		48.636	40.053
Likvide beholdninger		212.698	127.006
Omsætningsaktiver		299.315	202.290
Aktiver		496.966	432.555

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		261.484	258.628
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.000	0
Egenkapital		361.484	338.628
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.584	0
Skyldig selskabsskat		0	3.584
Anden gæld	4	131.898	90.343
Kortfristede gældsforpligtelser		135.482	93.927
Gældsforpligtelser		135.482	93.927
Passiver		496.966	432.555
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	258.628	0	338.628
Årets resultat	0	2.856	20.000	22.856
Egenkapital ultimo	80.000	261.484	20.000	361.484

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	411.658	374.230
Pensioner	48.010	47.810
Andre omkostninger til social sikring	7.557	7.431
Andre personaleomkostninger	5.714	(3.088)
	472.939	426.383
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	10.509	3.584
Ændring af udskudt skat	(2.572)	2.387
	7.937	5.971

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	42.600	372.563
Tilgange	0	13.500
Kostpris ultimo	42.600	386.063
Af- og nedskrivninger primo	(7.460)	(177.438)
Årets afskrivninger	(8.520)	(37.594)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.980)	(215.032)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.620	171.031

4 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	84.531	66.575
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	22.259	16.268
Feriepengeforpligtelser	17.608	0
Anden gæld i øvrigt	7.500	7.500
	131.898	90.343

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Annika Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
